Quito D.M, 16 de mayo de 2018

Señor

Carlos Javier Pérez Ramos

Presente-

De mi consideración:

Por medio de la presente, me es grato comunicarle que la Junta General Extraordinaria y Universal de Socios de la COMPANÍA CONSULTORES CCISFA CÍA, LTDA., reunida el 15 de mayo de 2018 decidió por unanimidad de votos, elegir a Usted, para que desempene el cargo de GERENTE GENERAL de la COMPANÍA CONSULTORES CCISFA CÍA. LTDA, por un periodo de dos (2) años, de conformidad a lo previsto en el estatuto social de la compañía.

Usted ejercerá_la_representación_legal, judicial y extrajudicial de la compañía de manera individual, con las atribuciones establecidas en el estatuto social de la misma.

La COMPAÑÍA CONSULTORES CCISFA CÍA. LTDA., se constituyó mediante escritura pública otorgada el cuatro de abril del año dos mil dieciséis pante el Dr. Miguel Ángel Tito Ruilova, Notario Sexagésimo Novenoldel Cantón Quito, e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Quito, el 06 de abril del año dos mil dieciséis, con número uno cuatro cinco tres (1453); y, con fecha 02 de mayo del año dos mil dieciocho, se celebró la escritura pública de cesión de participaciones, ante el mismo Notario Sexagésimo Noveno del Cantón Quito.

Atentamente.

Carlos Mauricio Perez Paz PRESIDENTE PROVISIONAL

C.C. 1713827127

En Quito, a 16_de mayo de 2018, acepto la designación del cargo de GERENTE GENERAL, y acepto la REPRESENTACIÓN LEGAL, JUDICIAL Y EXTRAJUDICIAL de manera INDIVIDUAL, de la COMPAÑÍA CONSULTORES CCISFA CÍA. LTDA., y prometo desempeñarlo fiel y legalmente de acuerdo al Estatuto Social de la Compañía.

Carlos Javier Pérez Ramos

GERENTE GENERAL C.C. 1725658569